Por lo anterior, el Comité de Contratos recomienda al Presidente de la Sociedad de Activos 
Especiales S.A.S. (SAE S.A.S.) adjudicar el proceso de Concurso Público 13 de 2021 al proponente 
MAGIN COMUNICACIONES SAS., con NIT. 830.042.365-4, por un valor de hasta SEISCIENTOS 
CINCO MILLONES CIEN MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($605.100.000) incluido Iva, de 
acuerdo con los valores unitarios presentados en la oferta económica.  

Luego de la recomendación del Comité de Contratos, el Presidente de Sociedad de Activos 
Especiales SAS procede a adjudicar el Concurso Público 13 de 2021, al proponente MAGIN 
COMUNICACIONES SAS., con NIT. 830.042.365-4, por un valor de hasta SEISCIENTOS CINCO 
MILLONES CIEN MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($605.100.000) incluido Iva, de acuerdo con 
los valores unitarios presentados en la oferta económica y un plazo de ejecución de El plazo de 
ejecución del contrato será de once (11) meses o hasta agotar el valor del contrato, lo primero que 
ocurra, término contado a partir de la suscripción del acta de inicio, previa aprobación de las